
APSTIPRINĀTS:  
SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”  

Iepirkuma komisijas sēdē 2018.gada 05.martā 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

“ hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu 

cilvēku pacelšanai iegāde” 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Līvāni, 2018. gads 

 



 

2 

 

 

1. Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs   

 MI-2018/3 

1.2. Pasūtītājs: 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

            Pasūtītāja rekvizīti:    

Adrese: Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu novads, LV - 5316 

Reģ. Nr. 41503010497 

            Konta Nr. LV68PARX0004367510002  
            Banka: AS „Citadele banka”  

            tālruņa Nr. 26806401 e-pasta adrese – livanu_dzks@inbox.lv  
 

Kontaktpersonas: Par tehniskajām specifikācijām – Artūrs Vilcāns, mob. tālr. 26806401, 
par iepirkuma nolikumu – Jeļena Berezovska, tālr. 65381895, e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv  

Iepirkums tiek veikts saskaņā ar „Publisko iepirkumu likuma” 9. panta noteikumiem 

1.3. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība  

1.3.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2018. gada 19.martam  plkst. 09:00, 

Rīgas ielā 2B, Līvānos, LV-5316, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta 

sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā noteiktajā adresē līdz augstākminētajam termiņam. 

Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, netiks pieņemts un neatvērts tiks nosūtīts 

pa pastu vai atdots iesniedzējam personīgi atpakaļ. 

1.4. Piedāvājuma derīguma termiņš 

1.4.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs 90 dienas, skaitot no iepirkuma nolikuma 

(turpmāk - Nolikums) 1.3.1. punktā noteiktās pēdējās piedāvājumu iesniegšanas dienas.  

1.5. Piedāvājuma noformēšana 

1.5.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā [ aizzīmogotā] aploksnē, uz kuras jānorāda: 

 pasūtītāja nosaukums un adrese; 

 pretendenta nosaukums un adrese; 

            atzīme Piedāvājums iepirkumam”hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici 

un grozu cilvēku pacelšanai iegāde”, identifikācijas Nr. MI-2018/3.  Neatvērt līdz 2018. 

gada 19.martam, plkst. 09:00”. 

1.5.2. Viss piedāvājums ir cauršūts ar tehniskiem līdzekļiem kopā tā, lai dokumentus nebūtu 

iespējams atdalīt. Dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura 

radītājam. Visām piedāvājuma daļām, ja tādas ir, jābūt cauršūtām vienā kopējā sējumā 

(piedāvājumā). Par atbilstošu dokumentu sastiprinājuma veidu uzskatāma caurauklošana. 



 

3 

 

1.5.3.  Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem, tiem 

jābūt noformētiem atbilstoši nolikuma noteikumiem un formu paraugiem. 

1.5.4.  Piedāvājums  jāsagatavo  latviešu  valodā.  Pretendentu atlases dokumenti un tehniskā 

dokumentācija iesniedzama latviešu valodā. Citā svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

1.5.5.  Pretendents  iesniedz  parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu  iesniedz personu grupa, 

pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā.  

1.5.6.  Ja piedāvājumu  iesniedz personu   grupa vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus 

norāda personu, kas iepirkumā pārstāv attiecīgo personu grupu vai personālsabiedrību, kā 

arī katras personas atbildības sadalījumu.  

1.5.7. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Iesniedzot piedāvājumu pretendents ir tiesīgs visu 

iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu 

apliecinājumu, ja viss piedāvājums vai pieteikums ir cauršūts vai caurauklots. 

1.5.8.  Iesniegtie piedāvājumi netiek atdoti atpakaļ pretendentiem, izņemot, ja pretendents atsauc 

piedāvājumu. 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts  

2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu 

cilvēku pacelšanai iegāde, saskaņā ar šajā Nolikumā un tehniskajā specifikācijā 

izvirzītājām prasībām. 

                        CPV kods: 34952000-5. 

2.1.2. Pretendents var iepazīties ar nolikumu un tehniskajām specifikācijām Līvānu novada 

pašvaldības  mājas lapā  www.livani.lv, kā arī SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” juriskonsulta kabinetā  Rīgas ielā 2B, Līvānos, darba dienās no plkst. 8:00 

līdz 12:00 un no plkst.13:00 līdz 17:00. Ja tiks uzdoti jautājumi, norādītajā interneta 

adresē iepirkuma komisija ievietos papildu informāciju. 

2.1.3. Izpildes termiņš – auto pacēlāja piegādes laiks 10 (desmit) kalendāras dienas no iepirkuma 

līguma noslēgšanas dienas. 

 

3. Pretendentiem izvirzāmās prasības un iesniedzami dokumenti  
 

3.1. Iepirkumā var piedalīties fiziskas un juridiskās personas, kuru saimnieciskā darbība ir 

reģistrēta atbilstoši normatīvajiem aktiem un Latvijas Republikā vai ārvalstīs reģistrētas 

juridiskas personas vai šādu personu apvienības, kuras ir iesniegušas šajā Nolikumā 

noteiktos dokumentus. 
3.2. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa 

(apvienība), pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā (apvienībā). Ja 

piedāvājumu iesniedz personu grupa (apvienība) vai personālsabiedrība, piedāvājumā 

papildus norāda personu, kas iepirkumā pārstāv attiecīgo personu grupu (apvienību) vai 

personālsabiedrību, kā arī katras personas atbildības sadalījumu  

http://www.livani.lv/


 

4 

 

3.3. Pretendents sedz visus izdevumus, kas saistīti ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu 

pasūtītājam.  

3.4. Katrs pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājumu. Pretendenti nevar iesniegt 

piedāvājuma variantus.  

3.5. Uz Pretendentu vai personu uz kuras iespējām pretendents balstās nedrīkst attiekties Publisko 

iepirkuma likuma 9. panta astotās daļas 1., 2., 4. punkts. 

3.6. Piedāvājumā jāiekļauj dokumenti šādā secībā: 

3.6.1. Titullapa ar nosaukumu ”hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu 

cilvēku pacelšanai iegāde”, identifikācijas Nr. MI-2018/3 un Pretendenta nosaukumu, adresi, 

tālruņa numuru, e-pasta adresi. 

3.6.2. Satura rādītājs ar lapu numerāciju. 

3.6.3. Aizpildīts un parakstīts Nolikuma pielikums Nr.1 “pieteikums”. 

3.6.4. Aizpildīts un parakstīts Nolikuma pielikums Nr.2 “finanšu piedāvājums”. 

3.6.5. Aizpildīts un parakstīts Nolikuma pielikums Nr.3 “kvalifikācija” 

3.6.6. Aizpildīts un parakstīts Nolikuma pielikums Nr.5 “tehniskais piedāvājums”. 

3.7. Visa nolikumā noteiktā informācija Pretendentam jāiesniedz rakstiski papīra formātā un 

atbilstoši nolikuma pielikumos pievienotajās veidlapās dotajai formai un tekstam. 

3.8. Pretendentam jāiesniedz 1 (viens) piedāvājuma oriģināls. 

3.9. Pretendenta pieredze: Pretendenta kopējais finanšu apgrozījums iepriekšējos 3 (trīs) gados 

(2015., 2016., 2017.gadā) nav mazāks par Pretendenta piedāvāto līgumcenu šajā iepirkumā. 

 

4. Piedāvājumu vērtēšana un piedāvājuma izvēles kritēriji 

 4.1. Lai  pārbaudītu,  vai  pretendents  nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4.punktā minēto apstākļu dēļ, pasūtītājs saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta devīto daļu iegūst informāciju par pretendentu 

izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā 

kārtībā. 

4.2. Par uzvarētāju  tiks atzīts pretendents, kura  piedāvājums  atbilst  visiem   iepirkuma 

nosacījumiem un ir ar viszemāko cenu par visu pasūtījuma apjomu. 

4.3. Ja iepirkumu komisija konstatē, ka attiecīgais piedāvājuma iesniedzējs nav ievērojis visas šī 

nolikuma prasības, iepirkumu komisija izlemj vai attiecīgais pretendenta piedāvājums ir 

noraidāms. 

4.4. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, un kas uzskata, ka ir aizskartas tā 

tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs iepirkuma komisijas pieņemto 

lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā 

http://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


 

5 

 

kārtībā. Administratīvās rajona tiesas spriedumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās 

tiesas Senāta Administratīvo lietu departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

 

5. Iepirkuma līgums 

5.1. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un iepirkuma līguma projektu (6. 

pielikums).  

 

PIELIKUMI: 

1.pielikums “pieteikums” 
2.pielikums “finanšu piedāvājums” 
3.pielikums “kvalifikācija”                                                            

4.pielikums “tehniskā specifikācija” 
5.pielikums “tehniskais piedāvājums” 
6.pielikums “Iepirkuma līguma projekts” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

 

 

 

             1.pielikums  

PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMA PROCEDŪRĀ  

 Iepirkuma procedūrai 
“  hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu cilvēku pacelšanai 

iegāde” 

ID Nr.MI-2018/3                 
                                                                                                                                                   

   

sastādīšanas vieta  datums 

Informācija par pretendentu* 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas numurs un datums:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

Finanšu rekvizīti* 

Kredītiestādes nosaukums:  

Kredītiestādes kods:  

Konta numurs:  

Informācija par pretendenta kontaktpersonu (atbildīgo personu)* 

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

 

Iepazinušies ar iepirkuma procedūru “ hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar 

izlici un grozu cilvēku pacelšanai iegāde”  ID Nr. MI-2018/3 Nolikuma noteikumiem, es apakšā 



 

7 

 

parakstījies, būdams attiecīgi pilnvarots <norāda pretendenta nosaukumu un reģistrācijas 

numuru, juridiskā adrese> vārdā, piedāvāju piegādāt  hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas 

bāzes ar izlici un grozu cilvēku pacelšanai saskaņā ar visām iepirkuma Nolikumā un tā 

pielikumos noteiktajām prasībām. 

1. Apstiprinu, ka pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 

2. Apliecinu, ka Finanšu piedāvājumā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar līguma 

priekšmeta piegādāšanu, kā arī paredzēti visi riski, kas saistīti ar cenu izmaiņām un citiem 

neparedzētiem apstākļiem, kā arī visas administratīvās un citas izmaksas. 

3. Apliecinu, ka mūsu piedāvātā cena līguma izpildes laikā nemainīsies. 

4. Ar šo apliecinu, ka (norāda pretendenta nosaukumu un reģistrācijas numuru):  
a) nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu, kā arī līdz līguma 

izpildes paredzamajam beigu termiņam (norāda pretendenta nosaukumu un 

reģistrācijas numuru) nebūs likvidēts; 
b) <Latvijā vai valstī, kurā reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 

reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta)>, nav nodokļu 

parādu, kā arī nav valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā 

katrā valstī pārsniedz 150 euro; 
c) visas sniegtās ziņas ir patiesas un nav tādu apstākļu, kuri liegtu piedalīties šajā 

iepirkumā un pildīt tā noteikumos norādītās prasības. 

 

Pretendenta nosaukums*:  

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds*:  

Pilnvarotās personas amats*:  

Pilnvarotās personas paraksts*:  

Datums: z.v. 

___________________________ 

* Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, šie lauki jāaizpilda par katru personu apvienības 

dalībnieku un pieteikums jāparaksta visiem dalībniekiem. 

Papildus jāiesniedz pilnvara ar informāciju par personu apvienības vārdā izvirzīto atbildīgo 

juridisko personu un dokumentu parakstīšanai attiecīgi pilnvaroto fizisko personu, kā arī 

papildus jānorāda katras personas atbildības apjoms. 



 

8 

 

2.pielikums  

                                                        FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

(uz Pretendenta veidlapas) 
Iepirkuma procedūrai 

“  hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu cilvēku pacelšanai 

iegāde” ID Nr.MI-2018/3                 
 

 
Pretendenta nosaukums: ___________________________________________ 

Reģistrācijas Nr.: _________________________________________________ 

Adrese:_________________________________________________________  

Kontaktpersona:  

       ___________________                  
 vārds, uzvārds, ieņemamais amats, tālruņa numurs, faksa numurs, e-pasta adrese 

Finanšu piedāvājums: 

Saskaņā ar publiskā iepirkuma nolikumu, mēs apstiprinām, ka piekrītam iepirkuma noteikumiem, un 

piedāvājam veikt: hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu cilvēku pacelšanai 

piegāde saskaņā ar Tehnisko specifikāciju un publiskā iepirkuma nolikuma un līguma projekta 

nosacījumiem par šādu cenu: 

Auto pacēlāja marka, modeli Līguma cena EUR 

bez PVN 

 

PVN 21%, EUR 

 

Kopējā līguma 

summa EUR ar PVN 

    

 

Ar šo apstiprinām piedāvājumā sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. Mēs saprotam un piekrītam 

prasībām, kas izvirzītas Pretendentiem šī iepirkuma nolikumā un līguma projektā. 

Apstiprinām, ka Finanšu piedāvājuma cenā ir iekļauti: visi LR normatīvajos aktos paredzētie nodokļi un 

nodevas, izņemot PVN (kas jāmaksā līdz preces reģistrācijas brīdim CSDD un Pasūtītāja vārda). Preces 

reģistrācijas izmaksas CSDD, Pasūtītāju norādot kā īpašnieku un turētāju. Visas Preces piegādes izmaksas, 

kas saistītas ar attiecīgās piegādes pakalpojuma pilnīgu un kvalitatīvu izpildi.Visi iespējamie riski, kas 

saistīti ar tirgus cenu svārstībām plānotajā iepirkuma līguma izpildes laikā. 

 

 ___________________________________________________________________________ 

 (Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 
 
 

 
 
 



 

9 

 

 

3.pielikums 
 

   KVALIFIKĀCIJA 

(uz Pretendenta veidlapas) 
Iepirkuma procedūrai 

“  hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu cilvēku pacelšanai 

iegāde” ID Nr.MI-2018/3                 
 

 
Pretendenta nosaukums: ___________________________________________ 

Reģistrācijas Nr.: _________________________________________________ 

Adrese:_________________________________________________________  

Kontaktpersona:  

       ___________________                  
 vārds, uzvārds, ieņemamais amats, tālruņa numurs, faksa numurs, e-pasta adrese 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka ^pretendenta nosaukums un reģistrācijas numurs ^ kopējais finanšu 

apgrozījums iepriekšējos 3 (trīs) gados (2015., 2016., 2017.gadā) nav mazāks par piedāvāto 

līgumcenu šajā iepirkumā. 

 

Uzņēmuma apgrozījums  EUR   

 2015.g.  

 2016.g.  

2017.g.  

 

 

 

___________________________________________________________________________ 
 (Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 

 

 

 

 

 

4.pielikums 
 

 TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

(uz Pretendenta veidlapas) 
Iepirkuma procedūrai 

“  hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu cilvēku pacelšanai 

iegāde” ID Nr.MI-2018/3                 
 

1. Auto pacēlāja piegādes termiņš – ne ilgāk kā 10 (desmit) kalendāras dienas no līguma 

parakstīšanas dienas. 
2. Auto pacēlāja piegādes vieta- Rīgas ielā 2 B, Līvāni, LV-5316 

3. Auto pacēlājam noteikts garantijas termiņš- vismaz 10(desmit) mēneši no pieņemšanas-

nodošanas akta parakstīšanas dienas. 

4. Pretendents (Pārdevējs) nodrošina auto pacēlāja piegādi, sagatavošanu un nodošanu 

Pasūtītājam, apmaksā visus nodokļu un nodevas, kas saistīti ar auto pacēlāja 

pārreģistrēšanu uz Pasūtītāja vārdā, ka īpašnieku CSDD. 

5. Auto pacēlājam jābūt spēkā tehniskajai apskatei vismaz 10 (desmit) mēnešus un bīstamo 

iekārtu inspekcijā- vismaz 10 (desmit) mēneši no pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas dienas. 
6. Pretendents (Pārdevējs), piegādājot auto pacēlāju, nodod Pasūtītājam auto pacēlāja 

bīstamās iekārtas tehnisko pasi un ražotāja dokumentāciju latviešu valodā. 
7. Jābūt 2 atslēgu komplekti. 

8. Obligāti pievienot iepirkuma priekšmeta fotogrāfijas (ārējo un iekšējo izskatu), kā arī var 

pievienot bukletus vai citus vizuālos materiālus par automašīnas īpašībām. 
9. Pretendents (Pārdevējs) nodrošina Pasūtītājam auto pacēlāja pirms pārdošanas apskate 

pirms līguma noslēgšanas. 
 

Auto pacēlāja raksturojums: 
 

NOSACĪJUMI PRASĪBAS 

Automašīnu (auto pacēlāju) skaits 1 

Ražošanas gads automašīnai Ne vecāka par 20 gadiem 

Ražošanas gads pacēlājam Ne vecāka par 20 gadiem 

Nobraukums (km) Ne lielāks par 100000 km 

Transportlīdzekļa kategorija Ne lielāka par N2 



 

11 

 

Darba tilpums, cm3,  ne mazāk kā 5480 

Dzinēja jauda (zirgspēkos) ne mazāk kā 180 

Durvju skaits 2 

Sēdvietas 2 (1 vadītājs un 1 pasažieru sēdvietas) 

Degvielas veids dīzeļdegviela 

Pilna masa (kg) Ne lielāka par 12 000 

Pārnesumkārba manuālā 

Asu skaits 2 

Riteņu formula 4x2 

Riepu protektora atlikums Ne mazāk kā 70%, vēlams 

Diferenciālbloķētājs dzenoša tiltā vēlams 

Pagaidu rezerves ritenis normāla izmēra standartaprīkojumā 

Balstiekārta Atspere  

Bremzes Saskaņā ar ES prasībām 

Automašīnas garums, transporta stāvoklī (m) Ne lielāks par 7.5 m 

Automašīnas platums, transporta stāvoklī (m) 2,30 

Automašīnas augstums, transporta stāvoklī (m) Ne lielāks par 3.5 m 

Hidrauliskais stūres pastiprinātājs standartaprīkojumā 

Pacēlāja kravas pacelšana kg 250 kg 

Cilvēku skaits grozā 2  

Pacēlāja darba augstums, ne mazāk kā 26 m 



 

12 

 

Pacēlāja strēles max. izbīdīšana m 16,4 m  

Pacēlāja motorstundas Ne vairāk par 7 100  

Pacēlāja marķējums CE  

Degvielas patēriņš kombinētajā ciklā Ne vairāk kā 25 l/ 100 km  

Vēlamais aprīkojums Paklājiņš gumijas 

Drošības komplekts (avārijas trijstūris, 

aptieciņa, ugunsdzēšamais aparāts.) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.pielikums 

 

 TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 

(uz Pretendenta veidlapas) 
 

“  hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu cilvēku pacelšanai 

iegāde” ID Nr.MI-2018/3                 
 

Pretendents apliecina, ka: 
1. nodrošinās: 

1.1. Auto pacēlāja piegādes termiņš – ne ilgāk kā 10 (desmit) kalendāras dienas no līguma 

parakstīšanas dienas. 
1.2. Auto pacēlāja piegādes vieta- Rīgas ielā 2 B, Līvāni, LV-5316 
1.3. Auto pacēlājam noteikts garantijas termiņš- vismaz 10(desmit) mēneši no pieņemšanas-

nodošanas akta parakstīšanas dienas. 
1.4. Pretendents (Pārdevējs) nodrošina auto pacēlāja piegādi, sagatavošanu un nodošanu 

Pasūtītājam, apmaksā visus nodokļu un nodevas, kas saistīti ar auto pacēlāja pārreģistrēšanu uz 

Pasūtītāja vārdā, ka īpašnieku CSDD. 
1.5. Auto pacēlājam jābūt spēkā tehniskajai apskatei vismaz 10 (desmit) mēnešus un bīstamo 

iekārtu inspekcijā- vismaz 10 (desmit) mēneši no pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas 

dienas. 

1.6. Pretendents (Pārdevējs), piegādājot auto pacēlāju, nodod Pasūtītājam auto pacēlāja bīstamās 

iekārtas tehnisko pasi un ražotāja dokumentāciju latviešu valodā. 
1.7. Divus atslēgu komplektus. 

1.8. Pretendents (Pārdevējs) nodrošina Pasūtītājam auto pacēlāja pirms pārdošanas apskate pirms 

līguma noslēgšanas. 
 

NOSACĪJUMI PRASĪBAS PRETENDENTA PIEDĀVĀJUMS 

Automašīnu (auto 

pacēlāju) skaits 

1  

Ražošanas gads 

automašīnai 

Ne vecāka par 20 gadiem  



 

14 

 

Ražošanas gads 

pacēlājam 

Ne vecāka par 20 gadiem  

Nobraukums (km) Ne lielāks par 100000 km  

Transportlīdzekļa 

kategorija 

Ne lielāka par N2  

Darba tilpums, cm3,  ne 

mazāk kā 

5480  

Dzinēja jauda 

(zirgspēkos) ne mazāk kā 

180  

Durvju skaits 2  

Sēdvietas 2 (1 vadītājs un 1 pasažieru sēdvietas)  

Degvielas veids dīzeļdegviela  

Pilna masa (kg) Ne lielāka par 12 000  

Pārnesumkārba manuālā  

Asu skaits 2  

Riteņu formula 4x2  

Riepu protektora 

atlikums 

Ne mazāk kā 70%, vēlams  

Diferenciālbloķētājs 

dzenoša tiltā 

vēlams  

Pagaidu rezerves ritenis 

normāla izmēra 

standartaprīkojumā  

Balstiekārta Atspere   

Bremzes Saskaņā ar ES prasībām  

Automašīnas garums, Ne lielāks par 7.5 m  



 

15 

 

transporta stāvoklī (m) 

Automašīnas platums, 

transporta stāvoklī (m) 

2,30  

Automašīnas augstums, 

transporta stāvoklī (m) 

Ne lielāks par 3.5 m  

Hidrauliskais stūres 

pastiprinātājs 

standartaprīkojumā  

Pacēlāja kravas 

pacelšana kg 

250 kg  

Cilvēku skaits grozā 2   

Pacēlāja darba augstums, 

ne mazāk kā 

26 m  

Pacēlāja strēles max. 

izbīdīšana m 

16,4 m   

Pacēlāja motorstundas Ne vairāk par 7 100   

Pacēlāja marķējums CE   

Degvielas patēriņš 

kombinētajā ciklā 

Ne vairāk kā 25 l/ 100 km   

Vēlamais aprīkojums Paklājiņš gumijas 

Drošības komplekts (avārijas trijstūris, 

aptieciņa, ugunsdzēšamais aparāts.) 

 

   

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 
 (Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 



 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.pielikums 

                                                                 LĪGUMS                                                    Projekts  
“ hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar izlici un grozu cilvēku pacelšanai 

iegāde”” 
 

 

Līvānos,                                                                                          20___. gada ___. ___________ 

 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, vienotais reģistrācijas Nr. 41503010497, 

turpmāk tekstā saukta PIRCĒJS, kuru uz sabiedrības statūtu pamata pārstāv valdes priekšsēdētājs 

Artūrs Vilcāns,  un 

<Pretendenta nosaukums>, Reģ. Nr. ____________________, tās 

_________________________________ personā, kurš(-a) rīkojas uz statūtu pamata, turpmāk 

tekstā saukta PĀRDEVĒJS,  

katrs atsevišķi un visi kopā turpmāk tekstā saukti Puse/-es, pamatojoties uz SIA “Līvānu dzīvokļu 

un komunālā saimniecība” rīkotā iepirkuma “hidrauliskā auto pacēlāja uz automašīnas bāzes ar 

izlici un grozu cilvēku pacelšanai iegāde” ar identifikācijas Nr. MI-2018/3, turpmāk šī līguma 

tekstā saukts Iepirkums, rezultātiem un <Pretendeta nosaukums> iesniegto Piedāvājumu, 

noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā saukts Līgums, par sekojošo:  

 

1. Līguma priekšmets 
1.1.Pircējs pērk un Pārdevējs pārdod un piegādā hidraulisko auto pacēlāju uz automašīnas bāzes 

ar izlici un grozu cilvēku pacelšanai _____(gads, marka, modelis), turpmāk Prece. 
1.2.Preces piegāde notiek saskaņa ar Līgumu un tā pielikumiem, kā arī saskaņā ar normatīvajos 

aktos noteikto kārtību, kas attiecas uz Preces piegādi, ievērojot Pircēja norādījumus. 
1.3.Prece apraksts, cena un piegādes noteikumi noteikti saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

(Līguma pielikums Nr.1), tehnisko piedāvājumu (Līguma pielikums Nr.2) un finanšu 

piedāvājumu (Līguma pielikums Nr.3) Iepirkumā. 
 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 
2.1.Preces cena bez PVN 21 % ir EUR ____________ (summa vārdiem).   

2.2.Līguma kopējā summa, ieskaitot nodokļus, nodevas un visus citus ar līguma izpildi saistītos 

izdevumus ir EUR ______ (summa vārdiem), t.sk. 21% PVN ____ (summa vārdiem). 



 

17 

 

2.3.Pārdevējs Preces cenu nedrīkst paaugstināt Līguma darbības laikā, izņemot gadījumu, ja 

mainās valsts nodokļu vai nodevu likme, ar ko tiek aplikta Prece. Pārdevējam Preces cena 

paaugstināšana iepriekš rakstiski jāsaskaņo ar Pircēju. 
2.4.Ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem tiek grozīta valstī noteiktā PVN likme, Līguma summa ar 

PVN un PVN, mainās attiecīgi PVN likmes izmaiņām bez atsevišķas Pušu vienošanās. 

2.5.Pircējs veic apmaksu par kvalitatīvu, Līguma noteikumiem un normatīvajiem aktiem 

atbilstoši piegādātu Preci 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc Pārdevēja rēķina, kuram 

pievienots abpusēji parakstīts Preces nodošanas-pieņemšanas akts, saņemšanas dienas. 
2.6.Par apmaksas dienu tiek uzskaitīta diena, kad Pircējs veicis bankas pārskaitījumu uz 

Pārdevēja Līgumā norādīto bankas kontu. 

2.7.Ja Pārdevējs piegādājis Līguma noteikumiem neatbilstoša, nekvalitatīvu Preci, par ko ir 

sastādīts akts par konstatētajām neatbilstībām, apmaksas termiņš tiek pagarināts attiecīgi par 

tādu laika periodu, kādā tiek novērsti aktā norādītie trūkumi. 
 

     3. Preces piegādes un pieņemšanas  kārtība 
3.1. Pārdevējs piegādā Preci _______ kalendāru  dienu laikā no Līguma abpusējas 

parakstīšanas dienas. 

3.2. Pārdevējs piegādā Preci uz Pircēja norādīto adresi Līvānos, Rīgas ielā 2 B, LV-5316. 
3.3. Ja Pārdevējs neievēro Preces piegādes termiņu, Pircējs sagatavo un nosūta Pārdevējam 

rakstveida brīdinājumu. 

3.4. Pircējam ir tiesības pieaicināt ekspertu, lai pārliecinātos par Preces tehnisko stāvokli un 

atbilstību tehniskās specifikācijas prasībām un Pārdevēja tehniskajam piedāvājumam pirms 

Preces nodošanas- pieņemšanas akta parakstīšanas. 
3.5. Pircējam ir tiesības nepieņemt Preci un neparakstīt Preces nodošanas-pieņemšanas aktu, ja 

piegādāta tehniskajā specifikācijā un tehniskajā piedāvājumā norādītajām prasībām neatbilstoša 

Prece. Šajā gadījumā Pircējs, pieaicinot Pārdevēju, sastāda aktu par konstatētajām neatbilstībām. 

Pārdevējs 3 (trīs) darba dienu laikā uz sava rēķina novērš aktā konstatētās neatbilstības. 
 

4.  Preces kvalitāte 
4.1. Kvalitatīva Prece Līguma izpratnē ir Prece, kas atbilst Līguma noteikumiem, tajā skaitā 

Tehniskajai specifikācijai, Preces ražotāja standartiem, likumos un citos normatīvajos aktos 

noteiktām prasībām attiecībā uz Preces kvalitāti. 

4.2. Preces garantijas termiņš ir ___(    ) mēneši no Preces nodošanas-pieņemšanas akta 

abpusējas parakstīšanas dienas. 
 

5. Pušu tiesības un pienākumi 
5.1. Pircējs pieņem Līguma prasībām atbilstošu un kvalitatīvu Preci. 
5.2. Pircējs veic apmaksu par pieņemto Preci Līgumā noteiktajā kārtībā un termiņos. 
5.3. Pārdevējs pirms Preces nodošanas apmaksā visus nodokļus un nodevas, tajā skaitā 

transportlīdzekļa ekspluatācijas nodokli par tekošo gadu vai līdz attiecīgā mēneša pēdējai dienai, 

kad Prece ir reģistrēta uz Pircēja vārda CSDD, kā arī visus izdevumus, kas saistīti ar Preces 

reģistrēšanu uz Pircēja vārda CSDD. 
5.4. Pārdevējs nodrošina Precei tehniskās apskates spēkā esamību _____mēnešus pēc Preces 

nodošanas-pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas dienas. 
5.5. Pārdevējs nodrošina bīstamo iekārtu inspekciju _____ mēnešus pēc Preces nodošanas-

pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas dienas. 

5.6. Pārdevējs ar saviem resursiem piegādā Pircējam kvalitatīvu un Līguma noteikumiem 

atbilstošu Preci. 
5.7. Pārdevējs saskaņo ar Pircēju piegādes laiku. 



 

18 

 

5.8. Preces piegādē ievēro Pircēja norādījumus un atbild par spēkā esošo drošības tehnikas, 

darba drošības un citu normatīvo aktu, kas attiecās uz Preci un Preces piegādes kārtību un 

kvalitāti, ievērošanu. 
5.9. Pēc Pircēja pieprasījuma sniedz pilnu informāciju par Preci un nepieciešamības gadījumā 

sniedz visu nepieciešamo informāciju, kas ir Pārdevēja rīcībā un ir saistīta ar Līguma izpildi. 

 

6. Pušu mantiskā atbildība 
6.1.  Gadījumā, ja Pircējs neievēro Līgumā noteikto apmaksas termiņu, Pārdevējam ir tiesības 

aprēķināt Pircējam līgumsodu 0.1% (nulle, komats, viens procents) apmērā no termiņā 

neapmaksātās summas bez PVN par katru nokavēto kalendāro dienu, bet ne vairāk kā 10% 

(desmit procenti) no termiņa neapmaksātās summas, kuru Pircējs samaksā 10 (desmit) kalendāro 

dienu laikā no Pārdevēja rēķina par līgumsodu iesniegšanas dienas Pircējam. 

6.2.  Gadījumā, ja Pārdevējs neievēro Līgumā noteikto Preces piegādes termiņu, Pircējam ir 

tiesības aprēķināt Pārdevējam līgumsodu 10,00 EUR (desmit euro un 00 centi) par katru 

nokavēto kalendāro dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no Līguma summas, kuru 

Pārdevējs samaksā 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc Pircēja rēķina par līgumsodu 

izrakstīšanas dienas. 
6.3. Pircējam ir tiesības ieskaita kārtībā samazināt maksājamo naudas summu par pieņemto 

Preci tādā apmērā, kāda ir Līguma noteiktajā kārtībā aprēķinātā līgumsoda summa Pārdevējam. 
6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes. 

 

7. Nepārvarama vara 
7.1.  Ar nepārvaramu varu (Force majeure) saprot  ārkārtēju apstākļu iestāšanos, kurus 

nevarēja paredzēt, novērst vai ietekmēt, un par kuru rašanos Puses nenes atbildību, tas ir, dabas 

katastrofas, kara darbība, terora akti, blokādes, valsts un pašvaldību institūciju rīcība un to 

pieņemtie normatīvie akti, lēmumi un rīkojumi, civiliedzīvotāju nemieri, citi ārkārtēja rakstura 

negadījumi, par kuru attiecināšanu uz nepārvaramas varas apstākļiem Pusēm jālūdz to konstatēt 

citai kompetentai un neatkarīgai institūcijai. 
7.2. Pusēm ir tiesības pagarināt Līguma nosacījumu izpildes termiņus par laika posmu, kurā 

darbojas nepārvarama vara, ja Puse ne vēlāk par 3 (trīs) darba dienām no nepārvaramas varas 

iestāšanās dienas rakstiski paziņo otrai Pusei par neiespējamību pildīt savas saistības. 

7.3. Ja nepārvaramas varas dēļ Līguma izpilde aizkavējas ilgāk par 30 (trīsdesmit) 

kalendārajām dienām, katra Puse ir tiesīga vienpusēji lauzt Līgumu, par to rakstveidā brīdinot 

otru Pusi. 

7.4. Ja Līgums tiek atcelts nepārvaramas varas apstākļu dēļ, nevienai no Pusēm nav tiesības 

pieprasīt no otras Puses atlīdzināt zaudējumus vai pieprasīt kompensāciju par jebkura veida 

zaudējumiem. 

 

8. Līguma termiņš, tā papildinājumi un grozījumi 
8.1. Līgums ir spēkā no tā abpusējās parakstīšanas dienas līdz saistību pilnīgai izpildei. 
8.2. Puses var izbeigt Līgumu pirms Līguma termiņa beigām, Pusēm savstarpēji rakstveidā 

vienojoties. 

8.3. Puses var grozīt Līguma noteikumus atbilstoši Publisko iepirkumu likumā noteiktajām 

tiesību normām. 

8.4. Līguma pielikumi un grozījumi ir spēkā tikai tad, ja tie izdarīti rakstveidā un tos 

parakstījušas abas Puses. 

 

9. Citi noteikumi 



 

19 

 

9.1.  Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, 

Puses atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja Puses nevar panākt vienošanos, tad domstarpības 

risināmas LR tiesā, atbilstoši LR normatīvo aktu noteikumiem. 
9.2.  Gadījumos, kas nav paredzēti Līgumā, Puses rīkojas saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

9.3.  Nevienai no Pusēm nav tiesību nodot savas Līgumā noteiktās tiesības un pienākumus 

trešajai personai bez otras Puses rakstiskas piekrišanas. 
9.4.  No Pārdevēja puses par Līguma izpildi atbildīga persona ir ________________, tālr.___. 
9.5.  No Pircēja puses par Līguma izpildi atbildīga persona ir __________________, tālr.___. 
9.6.  Līgums satur Pušu pilnīgu vienošanos, Puses ir iepazinušās ar tā saturu un piekrīt visiem 

tā punktiem, un to apliecina, parakstot Līgumu. 

9.7.  Līgums sastādīts un parakstīts 2 (divos) eksemplāros latviešu valodā uz ____.lapām. 

9.8.  Abi Līguma eksemplāri ir identiski, un tiem ir vienāds juridisks spēks. Viens Līguma 

eksemplārs glabājas pie Pircēja, otrs pie Pārdevēja.  
 

10. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

PIRCĒJS 

 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” 
Reģ.Nr. LV41503010497 
Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu novads, LV-

5316 

AS „Citadele banka” 
LV68PARX0004367510002 

 

Valdes priekšsēdētājs 
 

___________________A.Vilcāns 
 

 PĀRDEVĒJS 

 

 


